АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от « 24» января   2024  года   №   42

Об отмене Постановления Администрации сельского поселения

Курумоч от «08» апреля 2019 г № 183 Об утверждении муниципальной

программы «Развитие информационного общества и информатизация

сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский

Самарской области»

     В соответствии с Постановлением Администрации сельского поселе-

ния Курумоч № 550 от 22.12.2023 г. Об утверждении Порядка разработки, реа-

лизации и оценки эффективности   муниципальных программ   сельского по-

селения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения Курумоч

от «08» апреля 2019г № 183 Об утверждении муниципальной программы

«Развитие информационного общества и информатизация сельского посе-

ления Курумоч муниципального района Волжский Самарской области».

2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике

«Вести сельского поселения Курумоч» и на официальном информацион-

ном сайте Администрации сельского поселения Курумоч http://sp-

kurumoch.ru/ .

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Курумоч     И.В. Елизаров

Кулешевская 3021917

http://sp-kurumoch.ru/
http://sp-kurumoch.ru/